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令和６年　元旦

旧年中は大変お世話になり
ありがとうございました

本年もどうぞよろしくお願い申し上げます
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皆様のご健康とご多幸を心よりお祈り申し上げます
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皆様のご健康とご多幸を心からお祈りいたします
本年もどうぞよろしくお願い申し上げます
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令和６年　元旦

昨年は大変お世話になり
ありがとうございました

本年もよろしくお願い致します
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昨年は大変お世話になりありがとうございました
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今年もよろしくお願いいたします
令和6年　元旦
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A-63

写真を替えることができます
富士山の写真を、家族写真や
記念写真、あなたの撮った富士山に
替えることができます。
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フルカラー料金表
枚　数

50枚まで

100枚まで

150枚まで

200枚まで

4,000
80枚まで 4,300

円

円

4,500円
5,000円
5,500円

料 金（税込）

200枚を超える1枚の値段 20円


